
メールマガジン配信リスト
2024年度1月度メールマガジン/年始のご挨拶

いつもご利用いただき誠にありがとうございます。
新年明けましておめでとうございます。
昨年は、格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

本年も、より一層のサービス向上に努め、皆様にご満足いただけるよう、
SHIFTEEの機能強化を実施してまいります。
メルマガでは引き続き、SHIFTEEをより有効活用いただくくための情報や、
新機能の情報をお知らせする予定です。

また、2024年1月1日に発生しました令和6年能登半島地震により被災されました
皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地の一刻も早い復旧復興をお祈り申し上げ
ます。
この地震によるSHIFTEE部への影響はございませんので、
予定通り1/4～営業を行っていることをご報告いたします。

2024年も、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。
本年も宜しくお願い申し上げます。

株式会社システムサポート
SHIFTEE部

HELP ID: #1144

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ページ 1 / 1
(c) 2024 SYSTEM SUPPORT Inc. <support-shiftee@sts-inc.co.jp> | 2024-05-16

URL: https://www.shifteeapp.jp/onlinehelp/content/13/145/ja/2024年度1月度メールマガジン_年始のご挨拶.html

http://www.tcpdf.org
https://www.shifteeapp.jp/onlinehelp/content/13/145/ja/2024年度1月度メールマガジン_年始のご挨拶.html

